www.butlertechnik.com

Ersatzteilliste BSW.D5W -

Parts list: Eherspicher ®
Reservdelar
Piecea de rechange
J. EDarspaction
GmbH & Co.
Eberspicharslr. 24
D-73730 Eaglingan
Tadaton (zaniral)
(07 11) @ 39-00
Tl
(&7 1) B39-0500
IVIRE: /Wi,
eberspaecherde
Gilittig fiir die Garditeausfiihrungen
Walid for all heater versions
Géller fr alln vémarenti@rande
Yalables pour tous kss modidles
B5SW

20184501 0000 - 12V
20167701 0000 - 12V
20189001 0000 - 12

DEW

251800 01 0000 - 12V
251670010000 - 12V
251732010000 - 12V

2216000 CO00 - 24V
251871 M 0000 - 24V
251733010000 - 24V

Bastalrwrrimer und Ersatzieile kinnen nur in Verkaufselnheiten (VE) geliafert werden, Bei Angabe
Werkaufzeinhett (VE) der benditigten Stilckzahl beachten Sle bitte, daB die Beastell-Mr. bereits die in
Spalte 3 angegebene Stackzahl umfait.

Order No. and Sparepa‘_hcanqnhfbamppliad in spexific package counts (VE). When stating
packaga counts (VE) tha quartity requirad, plaasa note that the Order-No. already covers the quan-

tity shown incol. 3
Bastalningsnummer och Resarvdelar kan endast levereras i bestéliningsenheter (VE). Vid uppaift av erfor-
bestainingsanhet (VE) cerligt antal, v § obsarvera att bestiliningsnumret redan avser det ispalt 3 an-
givnia antalet i styck.
M da commanda e Las pidoss de rechange ne peuvent dtre fournies qu'en quantit.es de com-
quantité mance spactiiques (VE].Enindiquant la quantité voula, veulllez nater que ke N®
da commande [(VE) de commande couvre déj la guantité indiquée dans la col. 3,
251733850043 051995 Andoungenvorbehalten  Printad in Gamnany @ Copyright J. Eberspécher D26

www.pbutlertechnik.com




www.butlertechnik.com

www.butlertechnik.com




www.butlertechnik.com

www.butlertechnik.com




www.butlertechnik.com

Bild-Nr. Stickzehl Stickzahl Benennung Bestell-Nr. =Rl
Fig. No. pro Gerat proVE Dasignation Order No. w| |w|wo
Bildnr. Reg.per  Pkg.count  Benamning Bestallningsnr. ol lale
N® Fig. haatar Minsta order- Désignation No. Référence kg I ] P
Styck per  méngd, styck w|o|o| oo
aggregat  Quantité b 4 1 ] ] o
Quantité _ minimale olelalalalin
par appareil od| oo ey
1 1 1 VYerbrennungsluftgablése 12V 251732160000 |B|e|e |@
Combustion air blower 28y 25173316 00 Q0 o &
Farbranningsiuftfliakt
Turbing d’air de combustion
2 1 1 Branner 20164511 00 00 |@
Burner 261593 11 00 Q0 LI
Brénnare 201690 11 00 00 L
Briileur : 25173211 0000 L
25173311 0000 L
3 1 1 Wasserpumpe 12Y 2016845250100 |@&| @
Waterpump 12V 2616702501 00 |e|ele| |e
Vattenpump 24V 2518002501 OO »
Pompe & aau 24y 251671 2501 00 & |@
4 1 1 Kabelstrang mit Zwischenst, 251667 01 04 0O @
- 1 1 Cable with intarmad. pisce 20164501 04 00 (|0 |@ |0 |0
kKabel med mallanstycke
Cable avec piece intermedi.
L] 1 1 Temperaturfihler 251687001 05 G0 |die|e|e|e|e
Temperature sensor 20164501 0500 |@] |e|e
Tamparaturkinnare
Capteur de température
5] 1 1 Flammfiihler 20164501 06 00 |@|®|e|e|le|e
Flame sensor
Flammkénnare
Détacteur de flamma
8a 1 1 Klemme 156 42 060 (@] |@|e
Clamp
Klamma
Borne
&h 1 1 Haltefedser 20167301 0008 & o|®
Rataining spring
Bygel
Aessort de fikation
7 1 1 Teillastwiderstand 20184501 07 Q0 (@ |e|®]| |®
Partial-load resistor 251680001 02 00 & |@
Cellastmotstand
Résistance de charge parti.
a 1 1 Uberhitzungssicherung 201846
Safaty thermal cutout fuse 25 1599 > 201645400100 |@] |@|e
dvarhettningasékring 25 1800
Fusible de surchauffe
- 1 1 Ubarhitzungsschalter 201677
Safaty thermal cutout switch 26 1870 > 201877 41 00 00 |@|e|e|e|e|e
fverhetiningsskydd 25 1671
Interrupteur da surchauffe

4

www.butlertechnik.com




www.butlertechnik.com

Bild-Nr.
Fig. No.
Bild nr.
N* Fig.

Stackzahl
pro Gerét
Req. per
heater
Styck par
aggregat
Quantité
par appareil

Stlickzahl
pro VE

Pkg. count
Minsta ordar-
mdéngd, styck
QAuantité
minimala

Banennung
Designation
Bandmning
Désignation

Bestall-Nr.
Order No.
Bestéllningsnr.
No. Référencea

201845 /201677

201890

25 1599 /25 1670
2B 1600/ 25 1671

251732
251733

10 1 1

" 1 1

12 1 1

13 1 1

14 1 1

15 1 1

16 1 1

17 1 1

Warmetauszchar

Heat exchanger
Wirmevéxlare
Echangeur da chaleur

Mantel
Casing
Mantel
Enveloppe

Kongola
Brackat
Konsol

Console

Tille
Sleeve

Genomfaring
Passe cibla

Tiille

Sleeve
Genomfdring
Passe cable

Haube
Cover
Kapa
Couvercla

Glihkerze

Glow plug

Glodstift

Bougie de réchauffage et d's

Schlauchschells
Hose clip
Slangklamma
Colliar de serrage

Schlauchschelle
Hose clip
Slangklamma
Colliar de sarrage

201645 01 Q0 01

201645 01 00 02

25187601 0003

20 1645 01 00 OB

201845 01 00 06

2016450100 11

251384010010

10 2064 03 20 50

10 2064 01 60 25

www.butlertechnik.com




www.butlertechnik.com

[

Rild-Nr.
Fig. No.
Bild nr.
N° Fig.

Stickzahl
pro Garét
Req. per
heater
Styck per
aggragat
Quantite

par apparail

Stickzahl
pro VE

Pkg. count
Minsta order-
méngd, styck
Quantité
minimale

Benennung Bestell-Nr.
Designation Ordar No.,
Bandmning Bestallningsnr.
Désignation No. Aeférence

201648 /201677

201680

25 1599 /25 1870
251600/ 26 1671

251732
281733

18

18

20

20a

21

22

23

24

25

Lochbandschlagfe

Lopp of punched strip
Halbandssnara

Crochet da ruban par foré

208 31 074

Zackenring 171 19 280
Indanted ring
Raffelband

Acndelle crantée

Lingsngchr. M4 x20 DIN 7985 -4 8ZNE H
Fillister head holt M4 x 20

Skruv M4 x 20

Vis a téte bombee M 4 x 20

Unterlage 201645010012
Shim

LUnderlagg

Cale

Skt. Mutter M4 DIN 985 -5 ZN 8 H
Hex. nut M4

Sexkantsmutter

Ecrou hexagonal

Clip 151 10 051
Clip
Klamma
Agrafe
Tragekorper 206 31 346
Support

Baralement

Element de fixation

Clipstail 206 31 347
Clip

Klamma

Agrafa

Ansaugschalldampfer
Intake silencear
Insugningsljuddampare
Silencieux d'agpiratian d'air

33000073

www.butlertechnik.com




www.butlertechnik.com

\

Bild-Nr. Stickzshl Stickzahl Banannung Bestall-Nr. iy I 1]
Fig. No. pro Gerdit proVE Designation Order Ma. o |oz
Bild nr. Req. per Pkg. count Benamning Bestillningsnr. E E o
N®Fig. heater Minsta crdar- Désignation No. Référence i I B
Styck per  méngd, styck w|o|o | e]m
aggregat  {Quantité - ] =
Quantité _ minimela E olalalala
par apparsil o e B Y 3
251433460003
26 1 1 Spannschella | 0@
Clamping clip 15200154 |@|e|e|e|e|e
Klamma
Bride de fixation
27 1 1 O-Ring B1x 3 32075137 |o|e|e|e|ee
O-Ring B1x 3 .
Q-Ring 81x 3
Joint torique 81x3
28 2 1 O-Ring 14x 2,6 32075119 ||e|e|e|e|e
Q-Ring 14x 2.6
O-Ring 14x 2,8
Jaint torique 14 x 2.6
29 2 1 Q-Ring T x 2 2075111 | @|@|@|0|8|®
O-Ring 7 x 2
O-Ring T x 2
Joint tarique 7 x 2
30 1 1 Kerzenkappe 261807 Q10601 |o|e|e|e|e
Z 1 Cap -»
Kepa
Gaine de protection
31 1 1 Steuergerit 12V 261599600000 |B|e|e| @
Contral unit 24y Z5 1600 50 0000 » |®
Styrenhet
Caffret de commande aut.
32 1 1 Brennstoffdosisrpumpe 12 201645450000 |@|e
Fusl metering pump 12V 251539 46 00 00 o |®
Briansledoseringspump 24y 25 1600 45 00 00 o @
Pompa de dosage de car.
33 1 1 Hakher 281371260001 |0|e|6|e|e|s
Holder
Hallare
Support
34 1 1 Schlauchschalle 10208505301 10 |@|0|e|e|e|e
Hosea clip
Slingklamma
Collier de serrage
* Die Spannschelia 152 00 153 rur bei Heizgeriten mit bearbai- * N'utlllser la bride de fixation 152 00 153 qu'avec les apparells
tatah Wirmstauscherbund (1,5 mm dick) verwenden. da, chauffage dont Péchanpeur de chaleur témaigne d’un
" Die Zpannechells 152 00 154 nur bei Helzgeritan mit unbear- dpaulerment rectifié (Spalssewr; 1.,5 mm).
beiteten Warmetauscherbund (3,4 mm dick) verwendarn, " N'utilisar la bride de fixation 152 00 154 qu'avec les appareils
de chauffage dont I'dchangeur de chaleur tmolgne d'un
épaulament bt {dpaisseur: 3.4 mm)
" Use clamping clip 152 00 153 only for heaters with machined * Wldrmma 152 00 153 4r endast avsedd f&r virmare med bear-
heat exchangar coliar (1.5 rmm thick), betad virmevixlarakrage (1.5 mm tock)
* Use clamplng chip 152 0 153 only for heaters with unmachl- ™ KIimma 152 00 154 dr endast aveadd fir vBrmare med obear-
ned haat exchanger collar (3.4 mm thick). betad virmevixlarekrage (3.4 mm Gock)

www.butlertechnik.com




www.butlertechnik.com

k]

Bild-Mr. Stiickzahl Stickzahl Benennung Bestall-Nr.
Fig. No. pro Gerit proVE Dasignation Order No.
Bild nr. Req. par Pkp. count Banfmning Bestéliningsnr.
N*Fig. hsaater Minsta ardar- Désignation No. Référence
Styck per  mangd, styck
aggreget  Quantité
Quantité minimala
par apparail

201645 /201677

.

25 1699/26 1670
25 1600/ 25 1671

2016380
261732
251733

35 1t Abgasschlauch vallst. @22 201645 80 04 00
Exhaust hose compl, @24 201673800400
Awvgasslang
Tuyau d'echappement compl,

356z 1 1 Endhiilse @22 201645800401 |@f |e|e
End slesve @24 251482 8000 M ] L]
Andhylsa
Cosse d'extrémite

35k 1 1 Flax. Wendealrohr @2z 36061301 |w |e|e
Flexible spiral tubing @24 36081 259 - L]0 ]
Flexibelt r&r
Flaxibla

36 1 1 Abgasschallddmpfer
Exhaust silancar @2 201668800600 |®| |®|®
Evgasljuddimpare D24 20 168080 02 00 & L
Silenciaux d'svacuation

37 1 1 Leitungsbaum "201645 8006 O |@|®|e|e|e|w
Cable harnass
Kabalknippe
Faisceau da cables

38 - Ifdm Rohr 4 x1,25 02031118 |e|e|e|elee
Pipe 4 x 1,25
Rar4x1,25
Tuyau 4x1.25

39 1 1 Wassarachlauch 20184580000 |@|e|o|d|a|e
Water hose
Vattenglang
Durite d'eau

40 — Iifdm Schlauch 5§x3 36075 350 |e|e|e|e|e|e
Hose Gx 3
Slang &x3
Tuyau Gx 3

41 1 1 Varschaltwiderstand 25 1600 80 02 00 L]
Serias resistor
Firkopplingsmotstand
Résistance séris

417 1 1 Vorschaltwiderstand 25 1667 01 00 M L
Saries rastistor
Farkopplingsmotsting
Résistance série

42 1 1 Leitungsstrang *256 1600 8003 0O ]
Cable harness
Kabelknippe
Faisceau de cdblas

" Nicht ab Lager liaferbar, Fertigung auf Bestallung Kan inta levareras fran lager, tillvarkning pa bestallning
Mot avgilable as stock, will b& manufactured on erder Livraison ex stock impossible, fabrication sur demande

www.butlertechnik.com




www.butlertechnik.com

X

Bild-Nr.
Fig. No.
Bild nr.
N° Fig.

Stickzahl
pro Garat
Req. per
haater
Styck per
aggragat
Quantité
par appareil

Stickzahl

pro VE

Pkg. count
Minsta order-
méngd, styck
Quantits
minimale

Benannung
Dasignation
Bendrmning
Dasignation

Besteall-Nr.
Order Na.
Bestaliningsnr.
Mo. Référence

201845/ 201677

201890

251559/ 25 1670
251600/ 25 1671

251732
251733

43

a5

45

a7

48

49

50

51

b2

4

12

Metallgummipuffer

Metal rubber buffer
Metaligummifot
Amortissaur métal -caoutch

Winkelstick
Angle
Fastrinkel
Equerre

Halter
Holder
Hallara
Support

ZSchlauchschalla
Hose clip
Slangklimma
Collier de serrage

Rohrschelle

Pipe clip
RérklEmma
Collier de serrage

Rohrschelle

Fipe clip
Rarklamma
Collier de sarraga

Rohrschalle

Fipe clip
Rérklamma
Collier de serrage

Rohrschalle

Pipe clip
RorklAmma
Collier de serrage

Kebelband & x 200
Cable band 5 x 200
Kabelband 5 x 200
Attache cables 5 x 200

Befestigungsschelle
Fastening clip
Klamma

Collier de fixation

20118500 00O

201348030004

201533 88 Q0 07

10 20684 01 BO 25

&a2
7 24

16200144

152 10 058
15281102

162 10048
152 10 061

152 10058

158200139

www.butlertechnik.com




www.butlertechnik.com

Bild-Nr.

Stiickzahl Stickzahl Benannung Bastell-Nr. Fd I 1
Fig. No. pro Gardt praVE Designation Crder No. ol |owe
Bild nr. Req. per Pkg. count Bandmning Bastéllningsnr. =l lela
N° Fig. heater Minsta order- Désignation No. Référence b I b
Styckpar mingd, styek w|olom|o|x|m
aggregat  Quantitd py 24 2 b= R B
Cuantité ] minimale E E wlalals
par apparsil 8 0 51 61 R 5
53 1 1 Relais 12V 20300 065 |&|@|e]| |@
Relay 24V 203 00068 » |®
Relad
Relais
b4 2 1 Schutztiille 32031120 Ill LU LT T
Sleove
Genomféring
Passa-cahblas
55 1 1 Steckhillsengehause 208 31 303 |[@|8|k|0|0|®
Socket housing
Kontakthylsa
Corps da prises
57 1 1 Sicherungsdosa 204 00 084 |&| |[®|e
Fuse box *204 00083 |G ||e|e |0 e
Sidkringsdosa
Boite & fusibles
58 1 1 Sicherungseinsatz A8 20421003 |88
Fuse Al16 204 21 Q06 |8 |0|8|e|e®
Sakringsinsats *"AZH 20421 009 |e|e|e|e|e
Cartouche fusible
59 1 1 Reduzierstick Messing 2016458002 01 |@|&|0|8|0|®
Raducing piace Kunststoff 201845830010 (&|e|@|e|e|e
Reducerstycke
Raccord réducteur
60 3 1 Varbindungsrohr Massing 201528 88 0003 |@|d|0|8 |6
Connection pipe Kunstsiofl 201845890009 |@|e|e|e|ele
Farbindalserdr
Tube de jointure
81 1 1 T-Rohrstiick 8-6-8 26231151 |®|®|®|e|le®
T-pipes sectian
T-roratycke

Tuyau coude

" Nur verwenden, wenn Kabel zwischen Sicharungsdosa
und Relais ainen Kabealquerschnitt von 4 mm? hat.

LUsa only whan cable batwaen fuse bhox and relay has
a crosg section of 4 mm?.

Fér endast anviingdaz, om kabeln mellan sékringsdosan
cch reldet har en diameter pd 4 mm?®,

A nutiliser que |eragque |a saction du cible antrs 1a boite
4 fusibles et le relais, est de 4 mm?,

10

www.butlertechnik.com




www.butlertechnik.com

\

Bild-Nr. Stickzahl
Fig. No. pro Garét
Bild nr. Req. per
N°Fig. heater
Styck per
aggregat
Cuantité
par appareil

Stiickzahl
pro VE

Pkg. count
Minsta ardar-
mangd, styck
Quantitd
minimala

Bapennung
Designation
Benamning
Dasignation

Bastall-Nr,
Order No.
Bestallningsnr.
Ne. Référence

201645/ 20 1677

201690

2616089/ 25 1870
25 1600/25 1671

25 1732
25 1733

&2 -

62 1

64 1

85 1

Gba 1

E6 4

67 2

68 2

63 -

T0 1

Ifdim:

Ifdm

Bchlauch 7,6x 2,6
Hose 7,52 2.5
Slang 7,6x 2.5
Tuyau 7.5x 2.5

Topfsieb
Cup sieve
Sil
Tuba-filtra

Schlauchstutzen

Hose connection piece
Slangmuff

Tuyau de rallongae

Schaltuhr digital
Digital timer
Tidur digital
Minutarie digitale

Schaltubr digital
Digital timer
Tidur digital
Minuterie digitale

Schlauchschelle @9
Hose clip &9
Slangkkimma & 9
Collier de serage & 9

Schlauchschelle @ 11
Hose clip @ 11
Slangklimma @ 11
Collier de serrage ) 11

Schlauchschalle
Hose clip
Slangklamma
Collier da serrage

Schiauch 3,6x2
Hoze 3.5x3
Slang 3,6x3
Tuyau 3,6x 3

Kerzananschlu®
Connaction
Anslutningdel
Embant

12y
24V

12V
24V

360 31070

201312 00 00 06

20 1621 45 00 02

25 1482 B9 19 00

2B 1483 8902 00

25 1482 B9 26 00

25 1483 B9 1000

10 2063 00 20 84

102063 01 10 98

102063 01 20480

360 75 300

281384 59 03 00

H

www.butlertechnik.com




www.butlertechnik-com

Bild-Nr. Stickzahl
Fig. No. pro Gerfit
Bild nr. Req. per
MN°Fig. heater
Styck par
aggragat
Quantité

par apparail

Stilckz
pro VE

ahl

Pkg. count
Minsta order-

méngd, styck
Quantité

minimala

Benennung
Dasignation
Bandmning
Désignation

Bastall-Nr.
Order No.
Bestdllningsnr.
No. R&férence

201645/ 201677

p

251599/251670
251600/ 256 1671

201890
251732
251733

FA 1

72 1

13 1

74 1

75 1

78 1

17 1

78 1

T8 1

Umristsatz
Conversion kit
Omrustningssats
Sot de montage

Anschiulrahr
Connection pipe
Anslutningsrér
Raccord

SchraubeTaptite,

M5 x10 DIN 7985 OFL. ZN12
daptite” scraw,

MBEx10 DIN 7985 OFL. ZN12
Scruv Taptita,

Mb5x10 DIN 7985 OFL. ZN 12
Boulon Taptita,

M5 x10 DIN 7985 OFL. ZN 12

Pumpangehéuzga
Pump housing
Pumphus

Corps de pompe

O-Ring 37 x 2
O-Ring 37 x 2
O-Ring 37 x 2
Joint torique 37 x 2

Gummiring
Rubber ring
Bummiring
Jaint cacutchauté

Gummistreifen
Rubbar strip
Gummiramsa
Bandercole caoutchouc

Pumpenhaher
Pump holder
Pumphallare
Support de poempe

Kleinteila fir Umristsatz
Small parts for conversion kit
Smébdalar f&r omrustningssats

Diverses petites pidcas {sat de montaga)

Raobr
Pipe &x2
Rér &x2
Collier 6x2

Gx2

20 1645 83 26 00

25 1676 01 00 02

109 00 043

25 1858 25 02 00

320 31 096

2014490010

20 1645 B9 26 N

251156200011

20 1645 89 27 Q0

080 31125

ojeje|olole

12

www.butlertechnik.com






